S 8 , H SC 18351, I/A 8 (28.11.25).

541985 - INVERSAMPAYO SL(R.M. SANTIAGO DE COMPOSTELA).
Ampliación de capital. Capital: 300.059,00 Euros. Resultante Suscrito: 3.540.684,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5.- El capital social es de TRES MILLONES QUINIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO EUROS -3.540.684,00 EUROS-, dividido en 58.044 participaciones sociales de SESENTA Y UN EUROS, de valor nominal 
cada una, acumulables e indivisibles, numeradas correlativamente del 1 al 58.044, ambos inclusive. Cada. Datos registrales. S 8 , H 
SC 19988,BIS , I/ 11 .(28.11.25).